[image: image1.png]@

                                     Р Е Ш Е Н И Е

                                                             г. Киров
от 18 августа 2022                                                                                                      № 149
	Об утверждении   норматива  стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан на 3 и 4 квартал 2022 года  в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»

Рассмотрев ходатайство Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район», в соответствии с  Уставом муниципального района «Город Киров и Кировский район» Районная Дума решила:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 3 и 4 квартал 2022 года по муниципальному району «Город Киров и Кировский район» для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального, областного и местного бюджетов в размере 38653 (Тридцать восемь тысяч шестьсот пятьдесят три) рубля.
2. Настоящее решение вступает после официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                       Т.Д. Кожан
РАЙОННАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ